Российская научно-социальная программа для молодежи и школьников «Шаг в будущее»

Russian Socio-Scientific Program for Youth & Schoolchildren «Step into the Future»

Руководителям
Координационных центров и

организаций-ассоциированных участников
программы «Шаг в будущее»

Исх. № 03/64
от 24.12.2015 г.

Глубокоуважаемые коллеги!

Прошу Вас по возможности поддержать с помощью подписки журнал «Высшее образо­

вание в России» (подписной индекс: 73060).

Редакция этого журнала тесно сотрудничает с Российской научно-социальной програм­

мой для молодежи и школьников «Шаг в будущее», помогает распространению опыта нашей

работы.

Справка о журнале прилагается.

Приложения:
1. Справка о журнале «Высшее образование в России».

Почтовый адрес: 105005, Россия, Москва, 2-я Бауманская ул., д. 5, Московский государственный технический университет им. Н. Э. Баумана
Телефоны: (499) 263-62-82; (499) 267-55-52. Факс: (495) 632-20-95. Электронная почта: apfn@mx.bmstu.ru, apfn@step-into-the-future.ru

Интернет: http://www.step-into-the-future.ru

Postal address: 5, 2nd Baumanskaya St., 105005, Moscow, Russia, Bauman Moscow State Technical University
Telephones: (+7-499) 263-62-82; (+7-499) 267-55-52. Fax: (+7-495) 632-20-95. E-mail: apfn@mx.bmstu.ru, apfn@step-into-the-future.ru

Internet: http://www.step-into-the-future.ru

mailto:apfn@mx.bmstu.ru
mailto:apfn@step-into-the-future.ru
http://www.step-into-the-future.ru
mailto:apfn@mx.bmstu.ru
mailto:apfn@step-into-the-future.ru
http://www.step-into-the-future.ru